Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

П Р И К А З

г. Казань

от « _____ » _______________ 2019 г.




 № _________

О зачислении студентов на 1 курс очного обучения 
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 «Казанская государственная академия 

ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

На основании решения приемной комиссии от 12 августа 2019 года и Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/20 учебный год зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов 1 курса следующих абитуриентов:

по специальности 36.05.01 - «Ветеринария»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Бобровская Мария Борисовна
	124
	0
	124

	2
	Гайфуллина Людмила Константиновна
	172
	0
	172

	3
	Замотаева Александра Сергеевна
	129
	0
	129

	4
	Иванов Артем Михайлович
	159
	0
	159


по результатам Единого Государственного экзамена по биологии, русскому языку, математике на базе среднего общего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по биологии, русскому языку, математике на базе среднего общего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Бассаль Джерис
	125
	0
	125

	2
	Беас Беас Сириль Бертранд
	120
	0
	120

	3
	Куемегни Донгмо Джеанне Кабрелле
	103
	0
	103

	4
	Кылынч Хюссейн Онурджан
	103
	0
	103

	5
	Ниама Ниамзи Доминик
	109
	0
	109

	6
	Хуссайн МД Исмаил
	108
	0
	108

	7
	Шуеку Симо Тьерри
	115
	0
	115


по направлению подготовки 

36.03.01 - «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по биологии, русскому языку, математике на базе среднего общего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Беглиев Азат Джумадурдыевич
	106
	0
	106

	2
	Чекаев Арслан Салыхович
	132
	0
	132

	3
	Шаймурадов Азим Панджиевич
	102
	0
	102


на факультет биотехнологии и стандартизации

по направлению подготовки 

35.03.07 - «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по математике, русскому языку, биологии на базе профессионального образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Ходжанов Шохжахон Анварович
	109
	0
	109


по результатам вступительных испытаний, проводимых ВУЗом самостоятельно по математике, русскому языку, биологии на базе среднего общего образования, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов

	1
	Мохаммад Мошфик
	161
	0
	161

	2
	Чомфанг Эрнест Маглуар
	104
	0
	104


Ректор академии, профессор                                                                      Р.Х. Равилов
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